届出日

中日新聞東海本社　宛

下記の通り、名義使用許可をいただきました事業の開催日時・会場を変更いたします

フリガナ

事業名

開 催 開催日 令和 　　　年　　　　月　　　日（　　）　開始時間　午前/午後  ：

終了日 令和 　　　年　　　　月　　　日（　　）　終了時間　午前/午後  ：

会 場 会場名

所在地 　〒 所在地TEL

※開会式、表彰式の日時など

変更理由：

フリガナ

事業名

開 催 開催日 令和 　　　年　　　　月　　　日（　　）　開始時間　午前/午後  ：

終了日 令和 　　　年　　　　月　　　日（　　）　終了時間　午前/午後  ：

会 場 会場名

所在地 　〒 所在地TEL

※開会式、表彰式の日時など

連絡先（携帯）：

■開催日前日、当日など緊急の場合は、①②共にＦＡＸ。

■開催日１週間以上前の場合は②のみＦＡＸ。

① 中日新聞東海本社　報道部 ０５３－４２１－５２１８ （FAX）

② 中日新聞東海本社　事業部 ０５３－４２１－５９８７ （FAX）

注意事項

※ 変更時に随時　→　担当者が責任をもって変更届を出すこと。

※ 雨天で中止するなど、急な変更の場合は、FAXした後、電話確認をお願いします。

① 中日新聞東海本社　報道部 ０５３－４２１－６０３６ （TEL)

② 中日新聞東海本社　事業部 ０５３－４２１－６２１７ （TEL)　※平日１1：００～１7：００

連絡責任者：

申請団体名：

令和      　 　年　 　月  　 　日

変
更
前

開催事業（日時・場所・その他）　変更　届出用紙

その他

変
更
後

その他

	開催日時変更届出用紙

	Text1:
	0:
	1:
	2:

	Text2:
	0:
	1:

	Text3:
	0:
	1:
	2:
	3:
	0:
	1:
	2:

	Text4:
	0:
	1:
	2:
	3:
	0:
	1:
	2:

	Text5:
	Text6:
	Text7:
	Text8:
	Text9:
	Text10:
	0:
	1:

	Text11:
	0:
	0:
	1:

	1:
	0:
	1:

	2:
	0:
	1:

	3:
	0:
	1:

	4:
	0:
	1:

	5:
	0:
	1:

	Text12:
	Text13:
	Text14:
	Text15:
	Text16:
	0:
	0:
	1:

	1:
	0: